陕西省工业和信息化厅

关于参加第十四届全国减轻企业负担

政策宣传周活动启动电视电话会议的通知
省减轻企业负担联席会议成员单位，西安海关：

国务院减轻企业负担部际联席会议定于11月25日召开第十四届全国减轻企业负担政策宣传周活动启动电视电话会议。按照要求，现就我省参加会议有关事项通知如下：

一、会议内容

贯彻落实党中央、国务院关于减轻企业负担和加快营造市场化、法制化、国际化一流营商环境决策部署，对2025年国务院及有关部门、各地区出台的规范涉企行为、降低企业综合成本、提升涉企服务质量等政策措施进行宣传解读，总结减轻企业负担工作进展情况，布置下一阶段重点任务，启动第十四届全国减轻企业负担政策宣传周活动。会议具体内容：

（一）国家发展改革委、金融监管总局负责同志介绍建立健全涉企收费长效机制、金融支持实体经济发展工作情况；

（二）山东省、四川省介绍惠企政策“直达快享”、创新打造多级联动的“企业之家”服务体系的经验做法；

（三）2025年“服务企业在基层”典型案例代表（信阳市发展改革委、淮安市交通运输局、海口海关）围绕优化企业营商环境、畅通产业链供应链、协调生产要素保障介绍相关经验做法；

（四）中国中小企业发展促进中心发布企业负担调查评估报告；

(五）工业和信息化部负责同志讲话。

二、参会人员

请省减轻企业负担联席会议成员单位、西安海关，各派1名相关负责人参会。

三、时间地点

时间：2025年11月25日（周二）9:00。

地点：省政府前大楼四楼第一会议室（4-063）。

四、有关要求

1.请各单位于2025年11月24日11:00前将参会回执传真至省工业和信息化厅，传真号：029-63915571。

2.请参会人员提前10分钟进入会场。

联系人及电话：杨仕民  029-63915406   18292160816

附件：参会回执

陕西省工业和信息化厅

2025年11月20日

 附件

参  会  回  执

	姓  名
	单  位
	职  务
	办公电话
	手  机

	备注